
 

 

 

   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO 
DODAVATELE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
dle § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

 

Název zadavatele: Město Dobrovice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 2, odst. (2), písm. c) 

Právní forma: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 
Prahy 

Sídlo, bankovní spojení: 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ , pošta 
Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 
Dobrovice 

IČ, DIČ: 00237663, CZ00237663 

Banka, číslo účtu: 
Česká spořitelna, a.s. 0483210319, kód banky: 
0800 

ID datové schránky: gwabtqc  

Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 

Název veřejné zakázky: Kanalizace Tyršova ulice - etapa 0 

 
Dotčený dodavatel: 
 
VHS technology a.s., sídlem 166, 41804 Světec, IČO: 27347753 
 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel na základě rozhodnutí, které přijal usnesením Rady Města Dobrovice č. RM 08-

09/2024 ze dne 3. 4. 2024 a současně podle ustanovení § 124 odst. 2 zákona, Vás tímto 

jako vybraného dodavatele u zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky vylučuje. 

 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ 

 
Zadavatel vás opakovaně vyzval na společném jednání dne 15. 3. 2024 k naplnění § 124 

odst. 1) ZZVZ, kde je jednoznačně uvedeno: po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle 

§ 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. 

 

Dne 25. 3. 2024 jste reagovali dopisem, kde popisujete, že na základě zjištěných skutečností 

před podpisem smlouvy vše popsali již v dopise ze 13. 3. 2024, kdy podle Vašeho názoru 

pro možné porušení předpisů a zákonů s ohledem na vzniklou situaci před podpisem 

smlouvy, nelze z Vaší strany uzavřít smlouvu o dílo. 

 

 

Závěrečné stanovisko zadavatele: 

 

S ohledem na výše popsané skutečnosti zadavatel Vás tímto jako vybraného dodavatele, 

společnost VHS technology a.s., sídlem 166, 41804 Světec, IČO: 27347753 vyřadil a tímto 

vás vylučuje v souladu se zněním § 124, odst. 2 ZZVZ ze zadávacího řízení z další účasti ve 

veřejné zakázce tak, jak je výše uvedeno. 

  



 

   

 

 

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 

s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode 

dne doručení rozhodnutí o vyloučení.  

 

 

 

V Dobrovici dne 4. dubna 2024 

 

 

 

 
                             ….................................................................... 

      Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 


		2024-04-04T10:53:00+0200
	Mgr. Tomáš Sedláček




